
2022年１月６日 

 

株主の皆様へ 

 

定時株主総会決議ご通知および株主通信の郵送廃止のお知らせ  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、ESGの観点から地球環境に配慮し、紙の使用量削減を含む省資源化を推進しております。 

当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」を株主の

皆様へ送付申し上げておりましたが、本年１月開催予定の第 45期定時株主総会より、決議の結果を郵送に代えて、

当社ウェブサイトにて掲載させていただくことにいたしました。 

 

また、例年、定時株主総会終了後および６月下旬頃に発行しておりました「株主通信」につきましても郵送を

廃止し、当社ウェブサイト（https://www.gig.co.jp/ir）にて掲載させていただきますので、何卒ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具  

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ギグワークス株式会社 総務人事部 

TEL：03-6832-3260 

 


